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PRESSEMELDING 
 
STATLIGE MIDLER TIL UTBYGGING AV BREDBÅND I VESTFOLD 
 
Alle vil snart få tilgang til bredbånd i Hof, Re, Sande, Stokke, Nøtterøy, Larvik, Lardal !  
12k har fått 11,7 mill fra Fornyings- og administrasjonsdepartementet (FAD) til å bygge ut 
områder uten eller med dårlig bredbåndsdekning. 
 
Tilgang til bredbåndsnettet er grunnleggende for at folk skal kunne ta del i kunnskapssamfunnet. Det 
er viktig for skoleopplæring, for tilgang til offentlige tjenester og for næringsutvikling. 12-kommune-
samarbeidet i Vestfold (12k) har gjennomført flere prosjekter for å tilrettelegge for elektroniske 
tjenester for innbyggerne, og da er vi avhengige av brukere som har tilgang til bredbånd. Den statlige 
tildelingen muliggjør en etterlengtet utbygging av moderne bredbånd til de siste områdene i de syv 
kommunene. 
 
Internett-tilgang 
Etter at utbyggingen er gjennomført, vil alle innbyggerne i deltakerkommunene kunne få rask internett-
tilgang og mulighet for å benytte nett-bank, e-post, IP telefoni, hjemmesider og andre internettbaserte 
tjenester. 
 
God infrastruktur er viktig for utvikling av Vestfoldsamfunnet 
Utbyggingen som 12k nå har fått statlige kroner for å gjennomføre, vil gi bredbåndtilgang til ca 2800 
husholdninger som tidligere ikke har hatt, eller har hatt dårlig bredbåndstilgang. I tillegg vil flere 
næringsområder, skoler og kommunale lokasjoner nå få bredbånd. Men utbyggingen vil gi effekt for 
langt flere enn til de som i dag ikke har bredbånd, de aller fleste innbyggerne i deltakerkommunene vil 
kunne benytte seg av den nye infrastrukturen.  
 
Mange av områdene som nå blir utbygd i de 7 kommunene er ikke interessante for kommersielle 
aktører, og det er nødvendig å tilby investeringstilskudd for å gjennomføre regjeringens lovnad om full 
bredbåndsdekning. I tillegg til støtte fra staten på 11,7 mill kr, bidrar både leverandøren og 
kommunene selv med midler.  
 
12-kommunesamarbeidet (12k) har vært ansvarlig for søknad om midler, og vil stå for utbyggingen i 
Vestfold. 12k har gjennomført et offentlig anbud på utbygging, og er nå i sluttforhandlinger med 
aktuelle utbyggere. Minimumskravet for båndbredde er ca. 1 Mbit/512kbit til sluttbruker, men mange 
vil få tilbud om vesentlig høyere båndbredde. Priser til sluttbruker skal være markedspriser.  
 
Vi tar sikte på at utbyggingen skal være gjennomført i løpet av 2009.  
 
 
Relaterte dokumenter: 

• Pressemelding fra FAD 31.10.08: 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/fad/pressesenter/pressemeldinger/2008/test.html?id=534349  

• Pressemelding fra FAD 27.06.08: 35 millioner kroner til bredbånd i Oslo, Akershus og 
Vestfold: http://www.regjeringen.no/nb/dep/fad/pressesenter/pressemeldinger/2008/35-millioner-kroner-
til-bredband-i-oslo-.html?id=519901 

 
 
Kontaktpersoner: 

• Thorvald Hillestad, styreleder i 12k, mobil 907 95 163 
• Torill Lønningdal, adm ansvarlig, mobil 414 700 41  
• Kommuner: ordfører, rådmann, IT-ledere 

 
 
Torill Lønningdal 
Adm leder 12k 
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